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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M67814515T

2. Data e Regjistrimit 14/04/2026
3. Emri i Subjektit WHITE AMFORA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 03/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Rruga Riviera, Mali Shengjin, Rana e Vogel, 
Zona Kadastrale 2569, Shengjin, Lezhe. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Hoteleri dhe sherbime te tjera qe hotelerie qe lidhen me 
akomodimin, aktivitete te dobishme dhe/ose te nevojshme te 
lejuara nga legjislacioni ne fuqi, per realizimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise, si bar-restorant, dhenie me qera 
dhe transaksione te tjera mbi pasuri te paluajtshme, ofrimi i 
sherbimit te lavanterise, dyqan i artikujve te ndryshem, 
aksesore plazhi, kancelari, rroba, organizim eventesh, 
import-eksport dhe shitje pije alkoolike dhe jo alkoolike, 
stacion plazhi.
Flutura Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/04/2026 Deri: 02/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët Andi Gjoka
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12.1 Afati i emërimit Nga: 03/04/2026 Deri: 02/04/2031
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Andi Gjoka
14.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Flutura Gjoka
15.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

AMFORA
Para: 70.000,00 Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WHITE AMFORA
E-Mail: whiteamforahotel@gmail.com  
Telefon: 0672042924 0698181595 

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFBB43E-321A-48CF-8784-86F9A1D7627D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF38765-DFF2-47C2-9CE0-9173B3C938F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FEFB22-101F-4474-943A-C9E1EFAFCD80


3

kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-591670-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FEFB22-101F-4474-943A-C9E1EFAFCD80

